Gracia Helena Kopystenska Grōm Theodor Kopystenski filia ad Grōm Marina Horodyska
 conceata Grōm vō Hrehoj Stupnicki Grōm Adami Stupnicki filij Corporo legitima
 Cuius eiusdem mariti sui vti videtur conyugalit personalit assistentia et obsequio ad infra
 scripta recognita consensu sana mente et corpore eius a Terris Dicitur Inibus
 Pseudonibus; suis quibusvis propriis et competens recedendo pteati vō Castrensi
 Capiti Bismyshed Jurisdicōe que ad actū hūc attinet sed et successibz ac bonis
 suis gālī sūbz totali et plenarie incorporand atq; subyaciend palam habere pubē
 ac per ex pte sua recognovit Quia sibi per manus pteatorū Parentū honor
 pro bonis paternis et maternis se Recognitū iure Divino et naturali successore
 concepē totali et plenarie satisfactū est Ob quod pteator sibi satisfactū
 non bonis yden paternis et maternis in re pteatorū Parentū suorū totali
 abdicavit et abrenunciavit prout pteator ad dicit resignat et abrenunciat sibi
 et suis posteris ratione Coniugiorū perpetuū iudicando sibi fieri.

GROCHOWSKI GRABII DEBET

Comparens personalit corā offio et Actū pteator Castrensi Capiti Bismyshed Grōg
 Georgius a Grochowe Grochowski Dobuor Terrā Sanktionē largiente et
 corpore eius a Terris Dicitur Inibus Jurisdicōibus; suis quibusvis propriis et
 competens vndō pteator vō Castrensi Capiti Bismyshed Jurisdicōe que ad actū hūc
 attinet sed et successibz ac bonis suis gālī sūbz totali et plenarie incorporand
 atq; subyaciend palam habere pubē ac per ex pte sua recognovit, Quia ipse
 hō et Grōm Isabella de Sipro Consortis sui vti pteator pro cuiusrat habitoare Cavet
 ac se pteator in pteator rōe Grōm Ioanni Mathia de Zag Grabia subindici Terrā Bismyshed
 et eius posteris Summar Quorum Millura florēd polōd quēlibet florēd
 grossis triginta polōd computat aurets et numerū in Regno curat Certū veni
 iustū et liquidū debet, autuatū; apud ipō pecunā tenetur atq; debet. Quā
 quidem Summar suprascriptū Quorum Millura florēd polōd idēdē supra
 scriptū Recognitū Grōg Grochowski se ac suos successores in et super bonis

hic gub' oibz ac sumis pecun' quibusvis habit' et haberi eide' suprascripto
 Creditori suo et eius posteris inscribit et obligat q' sed hinc pro die et festo
 Conversionis sancti Pauli Apostoli proxime et immediate venturo, donec solue
 re et coram officio Actiq' p' sed Castro Capitan' Bradnyshe' reciteret in effe
 ctu repone' et relinquere repo' sibi, et relicto rursus ab eode' officio non effide
 iudare nec arrestate aut alio quovis modo solutio' suam eiusdem impugare.
 Idq' sub vadio simili suam Quona' Multum' florid' p' sed per eundem Re
 cogit' Gro'na' Grochowski' Tubur' Sambonied' et eius posteris suprascripto
 Gro'na' Grabia' Subindia' Terris' Bradnyshe' et ipis' succoribus ob non solutio'
 suam q' facta' pro tempore et loco sup'ing' ex p' sed ad solued' succubed'
 Praterea' unitat' Recogit' Gro'na' Grochowski' debet et tenebitur p' sed
 se ac suos succores in et super bonis hic gub' oibz ac sumis pecun' quibusvis eide'
 Gro'na' Grabia' Subindia' Bradnyshe' Creditori suo et ipis' succoribz inscribit et
 obligat q' sed sup'grad' Glosa' Trabellar' de Heare' Confortea' sui Regit'
 legitima' cu' lictibz eius amicis de haec paterna' proximioribz ad corpore' eand'
 per ipos' de iuribus eig' videlicet' Refor'ationis et Admittit'iali seu alio quovis
 a' facta' Recogit' naito' suo habit' et inscribit ante decursu' Vig' Annis ad Acta
 quovis authentica' Regni' Orm' perpetu' tate' habed' p' sed statuere ab eig'
 vel in morte' mortis' succoribus ipis' ut q' nissa' exequantur officere' Idq' sub va
 dio simili et speciali' alio' Quona' Multum' florid' p' sed per eundem Gro'na'
 Grochowski' Regit' et ipis' succores ob non statuto' facta' Confortea' vel
 in morte' mortis' succoribus ipis' pro tempore et loco sup'ing' ex p' sed sup'grad'
 Gro'na' Grabia' Subindia' Bradnyshe' Creditori suo et ipis' succoribz ad solued'
 succubed' p' sed q' quide' vadio vel vady' modo' p' sed ad solued' succubed'
 ac sumis p' sed p' sed p' sed non soluta' solued' Act' suis unitat' Recogit' Gro'na'
 Georgius' d' Grochowce' Grochowski' Tubur' Sambonied' vel ipis' succores ad h'
 p' sed antian' suprascript' Gro'na' Joannis' Mathid' de Lagg' Grabia' Subindia' Brad

nyshed

injunctis. Vel eius posterorum ad officium pro Castro Capite Breynshed extunc re:
 cessu suprasens quodam modum spectat ad eam semper in primo utitur tunc tanquam
 reverentia stare in iure videre vadia p[ro]p[ri]a h[er]editaria hinc h[er]editaria ac de
 indicat. pat[er] debet et tenebitur se[qu]i ac suos h[er]edes ad ead[em] o[mn]ia obligat et in[sc]ri
 bit. Illud Terram p[ro]p[ri]am reverentia v[er]o et alios o[mn]es exinde consequens Causa eius de
 terris semper p[ro]p[ri]is v[er]o infirmitate p[ro] majori minoritate h[er]editaria legatione
 intra vel extra Regnum servitio a litem ad munimenta ad evictorem vel alio quibus
 vis d[omi]n[us] et legibus impedire non differend[um] ad quietudine ultra p[ro]p[ri]o officij
 offat Castro Breynshed tunc dilato sibi non recipi[er]e nullatq[ue] Mo o[mn]es Apel
 lationes ac ead[em] p[ro]p[ri]as facies ac p[ro]p[ri]a o[mn]ia p[ro]p[ri]is h[er]editariis multiplicat[ur] eua
 lionib[us] suscipiend[is] fatalib[us] suis p[ro]p[ri]is Terris bello comento[rum] et alio o[mn]ibus
 iuris v[er]o et defensis non subter fugiend[is] nec addo quous evadendo Har p[ro]p[ri]o
 sibi personali Recognitione ad p[ro]p[ri]a onera mediante

Stupnicka & Bpiscovic Robozu

Comparans persibi cond[em] officio et tunc p[ro]p[ri]o Castro Capite Breynshed G[ra]via
 Catharina de Kopystro p[ri]maria o[mn]ia G[ra]via Andre & Borystowski secundaria v[er]o
 nuptiarum G[ra]via Hrehovij Stupnicki Consoni h[er]editaria ad eund[em] man[us] sui et tunc Coni
 gatio personali assistentia ab vna et vlt[er]o Ivan Ostro stonicez et Nicolano Bu
 nic Bopiele parte ab altera sibi v[er]o et comp[ar]antib[us] exiter a Terris Bichib[us]
 Dumbur Buislonib[us]q[ue] suis quib[us] p[ro]p[ri]is et competens v[er]o p[ro]p[ri]o Castro
 Capite Breynshed iurisdic[ti]o[rum] q[ue] ad actus h[er]editarios attinet se ad s[er]v[er]o et bonis
 suis q[ue]lib[et] lib[er]is totali et plerane incorporat[ur] atq[ue] subijciat palam libere p[ro]p[ri]o
 blice ac p[ro]p[ri]o recognoverunt et quilibet illor[um] s[er]v[er]o h[er]editario p[ro]p[ri]o
 recognovit Quia p[ro]p[ri]o sibi v[er]o et invicem vna parte altera ad posterit[er]o
 part[em] in et s[er]v[er]o bonis suis q[ue]lib[et] lib[er]is ac s[er]v[er]o p[ro]p[ri]o quib[us] v[er]o et
 obligat p[ro]p[ri]o Interv[er]o certis inter se Recognitione ratione certand[um] v[er]o
 et cond[em] n[on] de actu et data eiusd[em] h[er]editario Breynshed de h[er]editario in actu